Vannes à papillon
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN50 à DN200 (2" à 8“)
Raccordements : à brides PN10 ou Class 150
Pression : PN10
Température : de -25ºC à +180ºC
Matière : corps fonte GJS 400 et papillon CF8M

(mm)
DN
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
50 2" 43 270 248 108 7,10 450750-50SE
65 2"1/2 46 280 248 108 7,40 450750-65SE
80 3" 46 288 248 108 7,75 450750-80SE
100 4" 52 353 347 151 16,65 450750-100SE
125 5" 56 367 347 151 18,00 450750-125SE
DN
(mm)
DN
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
50 2" 43 257 208 96 5,95 450750-50DE
65 2"1/2 46 267 208 96 6,25 450750-65DE
80 3" 46 275 208 96 6,60 450750-80DE
100 4" 52 310 248 108 9,75 450750-100DE
125 5" 56 336 268 123 12,70 450750-125DE
150 6" 56 387 347 151 19,50 450750-150DE
200 8" 60 453 475 202 37,30 450750-200DE
Double effet
Simple effet
L
2